
  
 
 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
14/2016. (IV.22.) önkormányzati rendelete 

 
a digitális esélyegyenlőséget biztosító támogatásról szóló  

40/2005. (V.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

A digitális esélyegyenlőséget biztosító támogatásról szóló 40/2005. (V.25.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„1. § 
E rendelet hatálya Budaörs város közigazgatási területén - a személyi adat- és 
lakcímnyilvántartás adatai alapján – bejelentett lakóhellyel rendelkező, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 3. §-a szerinti 
személyekre terjed ki.” 
 

2. § 
A R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 
A támogatásra az e célra elkülönített keretösszeg erejéig azok a személyek 
jogosultak, akik a támogatás iránti kérelem benyújtásának időpontjában és a 
támogatás teljes időtartama alatt az alábbi szociális, nyugdíjszerű és 
egészségkárosodási ellátások bármelyikében részesülnek: 
a) fogyatékossági támogatás 
b) magasabb összegű családi pótlék 
c) aktív korúak ellátása 
d) időskorúak járadéka 
e) ápolási díj, települési ápolási támogatás 
f) nyugdíjszerű ellátás: rokkantsági járadék, rendszeres szociális járadék, házastársi 
pótlék, házastárs után járó jövedelempótlék, átmeneti járadék, egészségkárosodási 
járadék, vakok személyi járadéka, rehabilitációs ellátás, rokkantsági ellátás 
g) öregségi, rokkantsági nyugdíj 
és a támogatás iránt a 4. § szerint kérelmet nyújtanak be.” 
 

3. § 
A R. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A támogatás formái: 

a) 20 óra időtartamú, felhasználó szintű alapfokú informatikai és internet-
használat oktatás, 
b) további, összesen 20 óra gyakorlati számítógép és internet használat 
biztosítása, 

 



 

c) 10 óra továbbképzés, 
d) 20 óra időtartamú oktatás az esélykiegyenlítést szolgáló mobiltelefon és 
egyéb digitális eszközök, alkalmazások gyakorlati használatáról. 
Az a)-d) pont a továbbiakban: támogatott szolgáltatások.” 

 
4. § 

(1) A R. 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A támogatás iránti kérelmet az igénylő a polgármesteri hivatalnál nyújthatja be. A 
kérelemben fel kell tüntetni a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános 
szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 35. §-ában foglaltakon túl a kérelmező 

a) születési helyét, idejét, 
b) anyja leánykori nevét, 
c) a támogatás iránti kérelem jogcímét, valamint 
d) az igényelt támogatott szolgáltatást.” 

 
(2) A R. 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) A támogatott szolgáltatások közül a 3. § (2) bekezdés a), b) és d) pontban 
meghatározottakat egy jogosultnak egyszeri esetben, a c) pontban szereplőt 
évenként lehet igényelni.” 

(3) A R. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(3) A kérelemhez csatolni kell a jogosultságot igazoló dokumentumot; a szociális 
ellátások esetében a megállapításról rendelkező határozat másolatát, amennyiben 
azt nem Budaörs Város Önkormányzat Polgármestere hozta.” 
 

5.  § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2016. április 20. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
  

 2 



 

A 14/2016. (IV.22.) önkormányzati rendelet 2016. április 22. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 3 


